
Uchwała Nr LIX/377/2024 

Rady Miasta Stoczek Łukowski 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP 

za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 

2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 233) Rada Miasta Stoczek 

Łukowski uchwala, co następuje: 

 

§  1. 

 

Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP biorących 

udział w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu za każdą 

rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki ochotniczej straży pożarnej: 

1) w wysokości 20 zł za uczestnictwo w działaniu ratowniczym lub akcji ratowniczej; 

2) w wysokości 15 zł za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu.  

 

 

§  2. 

 

Traci moc uchwała Nr XXXVI/247/2022 Rady Miasta Stoczek Łukowski z dnia 13 kwietnia 

2022 roku  w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

OSP za uczestnictwo w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu    

(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 2158). 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Stoczek Łukowski. 

 

 

§  4. 

 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 kwietnia 2024 roku. 

 


